
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
I�:

Ve dne

Název ve�ejné zakázky:
Ev. �íslo ve�ejné zakázky:
P�edm�t ve�ejné zakázky: x 0 0

Druh zadávacího �ízení:

V souladu s ustanovením § 53 zák. �. 134/2016 Sb.,o zadávání ve�ejných zakázek (dále jen „zákon“), vás
vyzývám  k prokázání spln�ní kvalifikace a k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním �ízení 
na dodavatele výše uvedené ve�ejné zakázky 

kód CPV

.

1. P

Podrobný rozsah p�edm�tu ve�ejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

stavební práce dodávky

Rekonstrukce ul. Soukenická a ul. U Fortny - I. etapa

Elektronický nástroj 
zadavatele:

https://josephine.proebiz.com/

Registra�ní �íslo:                   v momentu zahájení nebylo p�i�azeno

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLN�NÍ KVALIFIKACE NA 
VE�EJNOU ZAKÁZKU

2020048

zjednodušené podlimitní �ízení dle § 53 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek

služby

P�edm�tem ve�ejné zakázky na stavební práce je I. etapa z celkové rekonstrukce místních komunikací, 
chodník� a ve�ejného osv�tlení s vybudování nových parkovacích stání a ploch pro kontejnery v lokalit� pro 
bydlení ve  st�edu m�sta, která se  týká ul. B�í Luž�, ul. Soukenická. ul. U Fortny.

P�edpokládaná hodnota ve�ejné zakázky: celkem 12.990.000 K� bez DPH z toho: 
a) p�edpokládaná hodnota díla 12.990.000 K� bez DPH – bez vyhrazené zm�ny závazku
b) vyhrazená zm�na závazku dle § 100 odstavec 1 zákona (M��ený kontrakt): + - 15 % z p�edpokládané 
hodnoty ve�ejné zakázky uvedené pod písm. a)

Stavba je dle projektu �len�na na stavební objekty:
a) SO 101 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE
b) SO 102 - CHODNÍK PRO CHODCE
c) SO 103 - PARKOVIŠT�
d) SO 104 - PLOCHA PRO KONTEJNERY
e) SO 401 - VE�EJNÉ OSV�TLENÍ

Zadavatel pro pln�ní ve�ejné zakázky stanoví následující termíny:
P�edpokládané zahájení doby pln�ní (p�edání staveništ�):    5.10.2020

Doba realizace stavby v m�sících:                                          8 m�síc�

stavební práce 45000000-7; výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 45233000-9; 
výstavba silnic 45233120-6; elektroinstala�ní práce 45310000-3; architektonické, technické a 
zem�m��i�ské služby 71250000-5

VŠEM DODAVATEL�M

m�sto Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

03.06.2020Zlín�

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/00291463

1



2.

3. 

4. Nabídka musí být podána ve lh�t� pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 
 výzvy k podání nabídky do dne do hod.

5. Základní hodnotící kritérium pro zadání ve�ejné zakázky dle § 114 zákona:

6. Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:  
a) Dodavatelé doloží v nabídce v �ásti C za návrhem smlouvy o dílo �estné prohlášení podepsané osobou 
oprávn�nou zastupovat dodavatele, jehož obsahem bude závazek poskytnout finan�ní záruku formou 
bankovní záruky za �ádné a v�asné provád�ní díla a za �ádné pln�ní záru�ních podmínek, která bude 
vystavena bankou. Finan�ní záruka bude poskytnuta bu	 formou bankovní záruky, a to p�edložením originálu 
záru�ní listiny vystavené bankovním ústavem, nebo složením finan�ní záruky na ú�et zadavatele. Obsahem 
�estného prohlášení bude závazek, že záru�ní listina bude vystavená a zadavateli p�edána ke dni p�edání 
staveništ� a musí být ú�inná po celou dobu realizace díla a dále po celou délku záru�ní dobu - 60 m�síc�. 
Finan�ní záruka bude krýt finan�ní nároky zadavatele za vybraným dodavatelem, které mu vzniknou z d�vodu 
porušení jeho povinností ze smlouvy o dílo nebo ze zákona v pr�b�hu realizace díla, které vybraný dodavatel 

Nejnižší nabídková cena v K� v�etn� DPH 

Zadavatel v p�ípad� vysv�tlení zadávací dokumentace bude postupovat dle § 53 odst. 3 zákona. Zadavatel 
uve�ejní na svém profilu vysv�tlení zadávací dokumentace min. 4 pracovní dny p�ed koncem lh�ty pro podání 
nabídek.
Dodavatel je oprávn�n dle § 98 odst. 3 zákona po zadavateli požadovat písemn� vysv�tlení zadávací 
dokumentace. 
Zadavatel preferuje, aby dodavatelé písemnou žádost o vysv�tlení zadávací dokumentace doru�ili 
prost�ednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE nejpozd�ji 3 pracovní dny p�ed uplynutím lh�ty pro 
uve�ejn�ní vysv�tlení zadávací dokumentace. Nebude-li dodržena tato lh�ta, zadavatel není povinen vysv�tlení 
poskytnout.
Zadavatel vždy uve�ejní vysv�tlení zadávací dokumentace v�etn� p�esného zn�ní žádosti stejným zp�sobem, 
jakým uve�ejnil zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele. 
Zadavatel m�že poskytnout dodavatel�m vysv�tlení k zadávacím podmínkám i bez p�edchozí žádosti 
dodavatele.

Nabídka se podává písemn�, a to v souladu s § 107 odstavec 1 zákona pouze v elektronické podob� 
prost�ednictvím elektronického nástroje – JOSEPHINE (webová aplikace na domén� 
https://josephine.proebiz.com) postupem dle p�ílohy �. 6 zadávací dokumentace. 

P�edm�tem posuzování je originál tišt�né nabídky. Nabídka musí být zpracována jen v �eském nebo 
slovenském jazyce (listiny v jiném, než �eském nebo slovenském jazyce budou dopln�ny p�ekladem do 
�eského jazyka). Výjimku tvo�í doklady o vzd�lání, které, jsou-li požadovány, lze v souladu s § 45 odst. 3 
zákona p�edkládat v latinském jazyce.

POŽADAVKY NA ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli/ú�astníky �ízení probíhá dle § 211 odstavec 3 zákona pouze 
elektronicky a její postup je podrobn� popsán v p�íloze �. 6 zadávací dokumentace. 
Dodavatel musí být pro možnost komunikace se zadavatelem prost�ednictvím elektronického nástroje 
registrován jako dodavatel viz p�íloha �. 6 zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky byla uve�ejn�na na profilu zadavatele dne 3.6.2020.
Kompletní zadávací dokumentace bude uve�ejn�na na profilu zadavatele ode dne uve�ejn�ní výzvy k podání 
nabídek, a to alespo
 do konce lh�ty pro podání nabídek. Sou�ástí zadávací dokumentace je „�ást“ podmínky 
kvalifikace. Podmínky kvalifikace obsahují podrobné požadavky zadavatele na prokázání spln�ní kvalifikace 
dodavatele.
Zadávací dokumentace bude bezplatn� poskytnuta dodavatel�m uve�ejn�ním na profilu zadavatele.  
Profil zadavatele byl uve�ejn�n v informa�ním systému podle § 224 a násl. zákona. 
Veškeré informace poskytnuté v Zadávací dokumentaci považuje zadavatel za d�v�rné ve smyslu § 218 
zákona, a proto je dodavatelé nesmí využít v rozporu s ú�elem, k jakému byly poskytnuty, tj. pro zpracování 
nabídky. 

Komise stanoví po�adí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodn�jší bude 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. P�ed stanovením po�adí výhodnosti nabídek komise posoudí nabídkové 
ceny, nejsou-li cenami mimo�ádn� nízkými.

26.06.2020 10:00

2



7. Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákon

8. Požadavky na prokázání spln�ní kvalifikace: 

a) základní zp�sobilost dle § 74 zákona  

porušení jeho povinností ze smlouvy o dílo nebo ze zákona v pr hu realizace díla, které vybraný dodavatel 
nesplní ani po p�edchozí písemné výzv� zadavatele, a dále bude bankovní záruka krýt finan�ní nároky objednatele 
za zhotovitelem, které vzniknou z d�vodu porušení povinností zhotovitele v pr�b�hu záru�ní doby, které zhotovitel 
nesplnil ani po p�edchozí písemné výzv� objednatele. 
Zadavatel stanoví podmínku, že poskytnutá bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmíne�ná, vyplatitelná 
až do výše zaru�ené �ástky bez odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy, a to na základ� sd�lení 
objednatele, že zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy v pr�b�hu provád�ní a dokon�ení díla a po 
dobu záru�ní doby nebo nesplnil jakýkoliv pen�žitý závazek, k n�muž je podle smlouvy povinen a bez toho, aby 
banka zkoumala d�vody požadovaného �erpání. (Musí být uvedeno v �estném prohlášení). 
Zadavatel tímto stanovuje zadávací podmínku, že výše finan�ní záruky nabídnuté dodavatelem musí být 
400.000 K�.
Za napln�ní doby platnosti bankovní záruky bude rovn�ž považováno pr�b�žné postupné p�edávání originál� 
záru�ních listin vystavených bankou ve prosp�ch zadavatele. V tom p�ípad� se dodavatel zaváže, že nejpozd�ji 14 
dní p�ed uplynutím termínu platnosti záru�ní listiny p�edá zadavateli další originál záru�ní listiny vystavený bankou 
na další období. Období platnosti t�chto pr�b�žn� vystavovaných bankovních záruk nesmí být kratší než 2 roky s 
výjimkou bankovní záruky vystavené na poslední období, pokud toto období bude kratší než 2 roky. V p�ípad� 
nespln�ní termínu p�edání (max. 14 dní p�ed uplynutím doby platnosti) bude zadavatel oprávn�n využít svého 
práva na finan�ní pln�ní v bance, která záruku vystavila.
Pokud v p�ípad� spole�né nabídky nebude poskytnuta tzv. sdílená záruka, tedy záruka, u níž v záru�ní listin� 
budou uvedeni všichni dodavatelé podávající spole�nou nabídku, pak dodavatel, jemuž bankovní záruka bude 
poskytnuta, doloží spolu se záru�ní listinou  �estné prohlášení, v n�mž prohlásí, že si je v�dom skute�nosti, že 
bankovní záruka p�ipadne zadavateli dle sjednaných podmínek, a to bez ohledu na to, u kterého z dodavatel� 
nastane d�vod k �erpání bankovní záruky. V záru�ní listin� pak musí být obsažen závazek banky, že uspokojí 
zadavatele bez ohledu na to, u kterého z dodavatel� podávajících spole�nou nabídku nastane d�vod pro �erpání 
bankovní záruky zadavatelem (platí i pro p�edchozí odstavec).

b) Zadavatel si dle § 105 zákona vyhrazuje požadavek, že realizace minimáln� následujících významných �inností 
p�i pln�ní ve�ejné zakázky musí být pln�na vlastními kapacitami, tj. nikoliv prost�ednictvím poddodavatel�: 
- provád�ní zpevn�ných ploch - dlažební práce (SO 102 položka �. 42, SO 103 p.�. 36.

c) Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatel�, s jejichž pomocí chce realizovat pln�ní ve�ejné zakázky. 
Dodavatel využije p�ílohu �. 2 zadávací dokumentace – Poddodavatelské zajišt�ní zakázky, kde je povinen vyplnit 
všechny požadované údaje. Dodavatel doloží p�íslušnou tabulku i v p�ípad�, že zakázka nebude pln�na 
poddodavatelsky. V tom p�ípad� dodavatel tabulku v p�íslušných kolonkách proškrtne nebo nevyplní. Nejpozd�ji 
do 10 dn� od zahájení realizace díla je vybraný dodavatel povinen p�edložit zadavateli identifika�ní údaje 
poddodavatel�, o kterých již ví, že je využije p�i realizaci ve�ejné zakázky. Poddodavatelé, kte�í nebyli 
identifikováni podle p�edchozí v�ty a kte�í se následn� zapojí do pln�ní ve�ejné zakázky, musí být identifikováni, a 
to p�ed zahájením pln�ní ve�ejné zakázky poddodavatelem.

Zadavatel požaduje v souladu s § 41 zákona poskytnutí jistoty ve výši 200.000 K� formou bankovní záruky, 
pojišt�ním záruky nebo složením pen�žní �ástky (pen�žní jistota) na ú�et zadavatele �. 500010352/0800, 
variabilní symbol (evid.�.VZ), konstantní 558, specifický symbol I� dodavatele

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost oznámení  rozhodnutí o vylou�ení 
dodavatel� uve�ejn�ním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost uve�ejn�ní oznámení o výb�ru dodavatele 
na profilu zadavatele.

Dodavatel prokazuje spln�ní podmínek základní zp�sobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve  vztahu k �eské 
republice p�edložením: a) výpisu z evidence Rejst�íku trest� ve vztahu k písmenu a), b) potvrzení p�íslušného 
finan�ního ú�adu ve vztahu k písmenu b), c) písemného �estného prohlášení ve vztahu ke spot�ební dani ve 
vztahu k písmenu b), d) písemného �estného prohlášení ve vztahu k písmenu c), e) potvrzení p�íslušné okresní 
správy sociálního zabezpe�ení ve vztahu k písmenu d), f) výpisu z obchodního rejst�íku, nebo p�edložením 

Zadavatel stanoví v souladu s § 40 odst. 1 zákona délku zadávací lh�ty, tj. lh�ty, po kterou jsou dodavatelé 
vázáni svou nabídkou na 120 kalendá�ních dn�. Zadávací lh�ta dle § 40 odst. 1 zákona za�íná b�žet 
okamžikem skon�ení lh�ty pro podání nabídek. Zadávací lh�ta neb�ží v souladu s 
§ 40 odst. 2 zákona.

3



b) profesní zp�sobilost dle § 77 zákona

c)  technická kvalifikace dle § 79 zákona

Dodavatel prokazuje spln�ní podmínek profesní zp�sobilosti ve vztahu k �eské republice p�edložením:

- výpisu z obchodního rejst�íku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní p�edpis zápis do takové evidence 
vyžaduje,

- dokladu, že je oprávn�n podnikat v rozsahu odpovídajícímu p�edm�tu ve�ejné zakázky, pokud jiné právní 
p�edpisy takové oprávn�ní vyžadují.
Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávn�ní podnikat p�edloží živnostenské oprávn�ní:
�-Dopravní stavby
�-Výkon zem�m��i�ských �iností

- dokladu, že je odborn� zp�sobilý nebo disponuje osobou, jejímž prost�ednictvím odbornou zp�sobilost 
zabezpe�uje, je-li pro pln�ní ve�ejné zakázky odborná zp�sobilost jinými právními p�edpisy vyžadována.

Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou zp�sobilost p�edloží: 
a) Osv�d�ení o autorizaci podle zákona �. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architekt� a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýr� a technik� �inných ve výstavb� ve zn�ní pozd�jších právních p�edpis� pro obor 
„Dopravní stavby“. 
Zadavatel umož
uje i p�edložení osv�d�ení o registraci.

b) Ú�ední oprávn�ní dle zákona �. 200/1994 Sb., dodavatele nebo osoby (výkon zem�m��ických �inností). 

Doklady o profesní zp�sobilosti p�edkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit �estným 
prohlášením nebo jednotným evropským osv�d�ením pro ve�ejné zakázky podle § 87 zákona. �estné prohlášení 
musí být podepsáno osobou oprávn�nou zastupovat ú�astníka. Z obsahu �estného prohlášení musí být z�ejmé, že 
dodavatel spl
uje podmínky profesní zp�sobilosti. 
Profesní zp�sobilost dle § 77 odst. 1 zákona (Výpis z obchodního rejst�íku nebo jiné obdobné evidence) musí 
prokazovat spln�ní požadovaného kritéria zp�sobilosti nejpozd�ji v dob� 3 m�síc� p�ede dnem podání nabídky. 

správy sociálního zabezpe�ení ve vztahu k písmenu d), f) výpisu z obchodního rejst�íku, nebo p�edložením 
písemného �estného prohlášení v p�ípad�, že není v obchodním rejst�íku zapsán, ve vztahu k písmenu e).
Doklady o základní zp�sobilosti p�edkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit �estným 
prohlášením nebo jednotným evropským osv�d�ením pro ve�ejné zakázky podle § 87 zákona. �estné prohlášení 
musí být podepsáno osobou oprávn�nou zastupovat ú�astníka. Z obsahu �estného prohlášení musí být z�ejmé, že 
dodavatel spl
uje podmínky základní zp�sobilosti. Doklady prokazující základní zp�sobilost musí prokazovat 
spln�ní požadovaného kritéria zp�sobilosti nejpozd�ji v dob� 3 m�síc� p�ede dnem podání nabídky.  

Dodavatel p�edloží seznam min. 3 stavebních prací provedených za posledních 5 let p�ed zahájením zadávacího 
�ízení a v této dob� dokon�ených, v�etn� osv�d�ení objednatele o �ádném poskytnutí a dokon�ení 
nejvýznamn�jších z t�chto stavebních prací. 
V seznamu bude uveden rozsah (stru�ný popis stavebních prací), cena, doba (zahájení – ukon�ení), místo 
provedení stavebních prací. V seznamu bude dále uveden objednatel, pro kterého byly stavební práce realizovány 
a  kontaktní osoba.
Seznam stavebních  prací dodavatel doloží formou �estného prohlášení podepsaného osobou/osobami 
oprávn�nou zastupovat ú�astníka.

P�ílohou tohoto seznamu musí být: 
Minimáln� 3 osv�d�ení objednatel� o �ádném provedení a dokon�ení nejvýznamn�jších stavebních prací. Tato 
osv�d�ení musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce �ádn� poskytnuty a dokon�eny.
Dodavatel spl
uje technickou kvalifikaci, pokud za posledních 5 let provedl min. 3 významné stavební práce – 
„rekonstrukce nebo výstavba pozemní komunikace (mimo ú�elové komunikace v uzav�eném areálu) s živi�ným 
povrchem, z toho min. u 1 významné stavební práce bude její sou�ástí výstavba nebo rekonstrukce ve�ejného 
osv�tlení“, z nichž každá byla v objemu investi�ních náklad� min. 6 mil. K� bez DPH a ke každé této stavb� doloží 
osv�d�ení objednatel� o �ádném provedení a dokon�ení. 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria  technické 
kvalifikace. 
Rozsah, zp�sob prokázání a minimální úrove
 pro spln�ní technické kvalifikace dle § 73 odst. 6 písm. b) zákona: 
Dodavatel doloží seznam osob, které budou stavební práce poskytovat a p�iloží osv�d�ení o vzd�lání a odborné 

4



        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zve�ejn�na na profilu zadavatele dne       .
Profil zadavatele byl uve�ejn�n v informa�ním systému podle § 224 a násl. zákona.    

Kontaktní osoba:
MCI SERVIS s.r.o.; tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavk� na prokázání spln�ní kvalifikace je uvedena v �ásti zadávací dokumentace - 
podmínky kvalifikace.                                                                                                                                                                                       
Vybraný dodavatel je povinen p�ed uzav�ením smlouvy elektronicky p�edložit originály nebo  ov��ené kopie 
doklad� o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá zadavatel k dispozici. P�i elektronické komunikaci je nutné, aby 
dodavatel po�ídil konverzi dokument� z jejich listinné podoby do elektronické, a to na základ� zákona �. 300/2008 
Sb. ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, �ímž se rozumí úplné p�evedení dokument� z listinné podoby do dokumentu 
obsaženého v datové zpráv� nebo datovém souboru a ov��ení shody obsahu t�chto dokument� v�etn� p�ipojení 
ov��ovací doložky. Pokud by konverze dokument� p�edstavovala pro dodavatele administrativní p�ekážku, lze u 
doklad� p�ed podpisem smlouvy p�ipustit i doložení listinných doklad�Vybraný dodavatel je povinen tyto doklady 
p�edložit ve lh�t� stanovené zadavatelem, jinak bude dle § 122 odst. 7 zákona vylou�en ze zadávacího �ízení. 
Tato povinnost se vztahuje i na poddodavatele, pomocí kterých vybraný dodavatel prokazuje kvalifikace.

Zadavatel prohlídku místa pln�ní neorganizuje, nebo� se jedná o ve�ejn� p�ístupné místo.

03.06.2020

kvalifikaci. To vše pro tyto osoby: 

1. Klí�ový odborník  - Vedoucí týmu (stavbyvedoucí) musí spl
ovat min. tyto podmínky:
• VŠ , SŠ vzd�lání stavebního sm�ru - doklad o nejvyšším dosaženém vzd�lání,
• osv�d�ení o autorizaci dle zákona �. 360/1992 Sb. ve zn�ní pozd�jších právních p�edpis� pro obor – Dopravní 
stavby nebo osv�d�ení o registraci,
• minimáln� 5 let praxe v oboru. 
Vedoucí týmu musí prokázat zkušenost s výkonem funkce stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího 
alespo
 s jednou stavbou obdobného charakteru (rekonstrukce nebo výstavba pozemní komunikace (mimo 
ú�elové komunikace v uzav�eném areálu) s živi�ným povrchem), která byla dokon�ena v posledních p�ti letech a 
kde investi�ní náklady �inily min. 6 mil. K� bez DPH - spln�ní této podmínky musí vyplývat z p�edloženého 
profesního životopisu. 

Dodavatel p�ipojí profesní životopis, který musí být zpracován minimáln� v níže uvedené struktu�e :
• jméno a p�íjmení,
• dosažené vzd�lání,
• aktuáln� zastávaná funkce (pracovní za�azení u dodavatele nebo poddodavatele), 
• délka praxe na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího,
• nejd�ležit�jší referen�ní zakázky se stru�ným popisem stavby a rozpo�tových náklad� stavby a u každé stavby 
jméno a telefon na  zástupce objednatele stavby, který se stavbyvedoucím spolupracoval.

Zp�sob prokázání spln�ní kritéria technické kvalifikace:
Doklady o kvalifikaci p�edkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit �estným prohlášením (z 
jehož obsahu bude z�ejmé, že dodavatel spl
uje požadovaná kritéria technické kvalifikace) nebo jednotným 
evropským osv�d�ením pro ve�ejné zakázky podle § 87 zákona. �estné prohlášení bude podepsáno 
osobou/osobami oprávn�nou zastupovat ú�astníka.
Zadavatel si m�že v pr�b�hu zadávacího �ízení vyžádat p�edložení originál� nebo ú�edn� ov��ených kopií doklad� 
o kvalifikaci.
Zadavatel je v souladu s § 79 odst. 1 zákona oprávn�n považovat technickou kvalifikaci za neprokázanou, pokud 
prokáže, že dodavatel má protich�dné zájmy, které by mohly negativn� ovlivnit pln�ní ve�ejné zakázky. Takovým 
p�ípadem m�že být situace, kdy ú�astník zadávacího �ízení anebo osoba s ním propojená vykonává 
inženýrsko–investorskou �innost na stavb� (technický dozor stavebníka).

MCI SERVIS s.r.o.
pov��en výkonem zadavatelských �inností

5


		2020-06-03T08:49:49+0200




